
官塘驿镇洋泉畈村农村公路(黄长线)升级改造工程(CBZX-202406GL-
575001001)施工类招标

中标结果公告

招标编号：CBZX-202406GL-575001001

官塘驿镇洋泉畈村农村公路(黄长线)升级改造工程于 2024年07月23日在咸宁市
电子招标投标交易平台（媒介名称）上发布了评标结果公示，公示期为 2024年07月
23日至 2024年07月26日。招标人已经依法确定中标人并对本次招标的中标结果予以
公告：

中标人 中标价(元) 其他

湖北华祥路桥建设工程有限公司 6277457.0000 /

需要说明的其他事项：/

投标人或者其他利害关系人认为中标结果公告，以及有关招标投标活动存在违法
违规行为的，可以依法向有关行政监督部门投诉。

1、招标人: 赤壁市交通运输局

地址: 赤壁市河北大道333号

联系人: 江舟

电话: 15972501705

2、代理机构: 赤壁雨燕工程咨询有限公司

地址: 赤壁市公园澜岸小镇四栋三单元102

联系人: 秦巧

电话: 19371135638

3、公共资源交易综合监督机构: 赤壁市政务服务和大数据管理局

地址:赤壁市平安路九号

联系人:朱琪

电话（传真）: 0715-5330316

招标人/招标代理机构： 赤壁雨燕工程咨询有限公司

2024年7月29日

备注：如不是第一中标候选人中标，招标人可在“需要说明的其他事项”中予以说明
。


